



Rzeszów, 18 grudnia 2018 r.

ORA-O.0003.210.2018

**Szanowny Pan  
Waldemar Wywrocki  
Radny  
Rady Miasta Rzeszowa**

W odpowiedzi na interpelację nr II/8/2018 uprzejmie informuję, co następuje:

Ad. pkt 1.

Naprawa nawierzchni ulicy Kopczyńskiego zostanie ujęta w planie remontów przewidzianych do realizacji w 2019 r.

Ad. pkt 2.

Czynione będą starania w sprawie zabezpieczenia w 2019 r. środków finansowych na wykonanie oświetlenia ulicy Zabłocie. Warunkiem niezbędnym do uruchomienia postępowania jest uzyskanie zgód na użyczenie terenu na wykonanie oświetlenia. Ze względu na wąski pas drogowy oświetlenie będzie musiało częściowo przebiegać przez działki prywatne. Po uzyskaniu zgód od właścicieli działek oraz zabezpieczeniu niezbędnych środków finansowych opracowana zostanie dokumentacja projektowa ww. zadania.

Ad. pkt 3.

Zgodnie z decyzją Marszałka Województwa Podkarpackiego w roku bieżącym wykonano nasadzenia zastępcze przy ul. Leszczyńskiego, w miejscu usuniętych w 2017 roku drzew.

Ad. pkt 4.

W terminie do końca grudnia br. w pasie drogowym ul. Wywrockiego ustawione zostaną dodatkowe kosze na psie odchody.

Ad. pkt 5.

W kwestii zwiększenia stawki godzinowej dla nauczycieli wychowania fizycznego za prowadzenie dodatkowych zajęć sportowych w szkołach z funduszu antyalkoholowego uprzejmie informuję, że środki finansowe na ten cel zostały rozdysponowane w całości dla każdej szkoły.

W związku z powyższym zwiększenie stawki godzinowej za zajęcia sportowe nie jest możliwe. Skutkowałoby to, zmniejszeniem ilości godzin zajęć dla uczniów w poszczególnych szkołach.

Na realizację w roku 2019 szkolnych programów profilaktycznych uwzględniających prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo-rekreacyjnych realizowanych na terenie wszystkich rzeszowskich szkół oraz zajęć korekcyjno-kompensacyjnych prowadzonych w klasach I i II szkół podstawowych przez nauczycieli wychowania fizycznego w budżecie miasta Rzeszowa zabezpieczono kwotę 854 430 zł. W ramach tych środków finansowane są wynagrodzenia dla realizatorów zajęć, jak również zakup sprzętu sportowego i nagród dla uczestników zajęć. Koszt prowadzenia 1 godziny zajęć (45 min) wynosi 28 zł brutto. Kwota ta została zwiększona od stycznia 2018 roku z 25 zł na 28 zł. Stawka godzinowa za prowadzenie powyższych zajęć finansowanych w całości ze środków budżetu miasta Rzeszowa, nie ma związku ze stopniem awansu zawodowego nauczycieli.

Równocześnie nadmieniam, że nauczyciele wychowania fizycznego realizujący zajęcia w szkołach w ramach Szkolnych i Uczniowskich Klubów Sportowych także otrzymują dodatkowe wynagrodzenie w ramach środków zaplanowanych w budżecie miasta Rzeszowa na dotacje celowe w zakresie organizacji zajęć sportowych i imprez towarzyszących.

Ad. pkt 6.

W planie budżetu Miasta Rzeszowa na 2019 rok nie przewidziano środków finansowych na przeprowadzenie doposażenia miasta w nowe tablice z mapami osiedli. W przypadku wystąpienia oszczędności po przetargach Zarząd Zieleni Miejskiej w Rzeszowie będzie wnioskował o wprowadzenie zadania do budżetu.

Z poważaniem,

Zastępca Prezydenta  
Miasta Rzeszowa

(-)

Marek Ustrobiński

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)